Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
31.08.2017                                                                                                     № 175

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

«Песочнодубровское сельское поселение»
С целью приведения Устава муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение»   в соответствии с действующим законодательством,
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», принятый решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 30 июня 2015 года № 105, следующие изменения:

1) в подпункте 2 части 1 статьи 2 слова «одновременно является председателем Совета

     Песочнодубровского сельского поселения и», «председатель Совета,» исключить;
2)  в части 7 статьи 20 слова «и ведет» исключить;
3) абзац 5 части 1 статьи 22 исключить;

4) в части 1 статьи 25 после слов: «председатель Совета», дополнить словами: «, избираемый Советом Песочнодубровского сельского поселения их своего состава.»;

5) подпункт 5 части 2 статьи 25 дополнить словами «издает постановления и

     распоряжения по вопросам организации деятельности Совета;»,
6) в части 1 статьи 27 слова «Председателя Совета.» исключить;
2. Направить настоящее Решение в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение».
3. Обнародовать настоящее Решение в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области в порядке, установленным Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                              Г. И. Власенко